
  

 

 

OTSUS 20.02.2026 nr 11.2-1/26/734 

taotluse rahuldamise otsuse 

muutmise kohta 

  

   

  

Riigihalduse ministri 16.03.2023. a määruse nr 15 „Maakonna arengustrateegia elluviimise toetuse 

tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 23 lg 1 ja 3 alusel ning arvestades toetuse saaja 

Sihtasutus Elva Kultuur ja Sport, registrikood 90013420, 02.02.2026 esitatud avaldust Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK või rakendusüksus) otsustab:  

 

otsustab:  

 

1. muuta projekti nr RES.2.01.24-0069 „Elva spordi- ja puhkepark I etapp“ 24.01.2025 

taotluse rahuldamise otsuse nr 11.3-1/25/536  (edaspidi otsus) punkti 2, 5 ja 7.4.  järgmiselt: 

 

1.1 Sõnastada punkt 2 alljärgnevalt: „Projekti abikõlblik kogumaksumus on 325 385,00 eurot. 

Toetuse määr on kuni 75% projekti abikõlblikust maksumusest ja maksimaalne suurus 

244 038,75 eurot. Omafinantseering on minimaalselt 25% summas 81 346,25 eurot“.  

 

1.2 Sõnastada punkt 5 alljärgnevalt: „Projekti abikõlblikkuse perioodi lõpp ja hüvitatavad 

abikõlblikud kulud ei saa olla hilisemad kui projekti eelarveaastale järgneva aasta 30. november“.  

  

Eelarveaasta 

tegevuskavas 

Toetuse summa Kasutada tuleb hiljemalt 

2024. a eelarve 244 038,75 30.11.2025 

  

1.3 Sõnastada punkt 7.4. alljärgnevalt: „Makse toetuse summas 244 038,75 eurot makstakse välja 

pärast tegevuse „Rajatud on hüppemäed K10, K15, freestyle park ja kelgumägi koos tõstukiga“ 

elluviimist ja lõpparuande esitamist. Tõendamiseks esitatavad dokumendid on 

üleandmisevastuvõtmise akt, fotod valminud töödest ja kasutusluba“.  

 

I Asjaolud ja põhjendused 

 

Toetuse saaja on teavitanud rakendusüksust 02.02.2026 saadetud kirjaga, et on ekslikult märkinud 

toetuse taotluses projekti kulud abikõlblikuks koos käibemaksuga. Kuna toetuse saaja on 

käibemaksukohustuslane ning saab kuludelt käibemaksu tagasi küsida, ei ole käibemaks projektis 

abikõlblik.  

 

Toetuse saaja poolt tehtud eksimus kajastub RTK 24.01.2025 taotluse rahuldamise otsuses nr 11.3-

1/25/536. Õige toetuse määr 75% toetuse juures on 244 038,75 eurot. 

 

Kuna tegemist on kindlasummalise maksega, siis meetme määruse § 23 lõike 3 alusel on taotluse 

rahuldamise otsuse muutmine lubatud projekti elluviimise ajal, kui muudetakse tegevuste ja 

maksete ajakava, jättes muutmata kokkulepitud tulemuse ja selle tulemuse saavutamise 



tõendamise alused. Käesoleva muudatustega viiakse kooskõlla projekti toetuse maksimaalne määr. 

Nimetatud summa on kooskõlas meetme määruse alusel projektile maksimaalselt eraldatud 

summaga, milleks on 245 000, 00 eurot. Otsuse muutmisega ei muudeta projektis kokkulepitud 

tulemusi ja selle tulemuse saavutamise tõendamise aluseid.  

 

Lähtuvalt meetme määruse §-st 24 ei tehta toetuse tagasinõudmise otsust, kui toetuse saaja on 

avastanud ja teavitanud RTK-d esimesel võimalusel kirjalikult või e-toetuse keskkonna kaudu, et 

talle on hüvitatud abikõlbmatu tegevuse kulu, ning tagastab toetuse kümne päeva jooksul. Kuna 

toetuse saajale ei ole toetuse väljamakset tehtud, teeb rakendusüksus parandused toetuse 

keskkonnas SFOS ning parandab väljamaksmisele kuuluvat summat.  

 

Rakendusüksuse seisukohalt saab taotluse rahuldamise otsust (edaspidi TRO) muuta kuniks TRO 

ei ole kehtivust kaotanud.  Arvestades, et TRO alusel tekib toetuse saajal õigus toetusele, siis 

tulenevalt haldusmenetluse seaduse § 61 lõikes 2 sätestatud alternatiivist, mille kohaselt haldusakt 

kehtib, kuni haldusaktiga antud õiguse lõpliku realiseerimiseni, kaotab TRO kehtivuse, kui 

abikõlblike kulude katteks on toetus väljamakstud, sealhulgas loetakse ettemakse abikõlblike 

kulude katteks kasutatuks ja projekti lõpparuanne rakendusüksuse poolt heaks kiidetud. 

Sihtasutusele Elva Kultuur ja Sport projektis ei ole lõppmakse tehtud, seega on otsus kehtiv ja 

muudetav.  

 

RTK, arvestades, et tegemist on inimliku eksimusega ning nimetatud eksimust on võimalik enne 

lõppmakse tegemist korrigeerida, rahuldab toetuse saaja taotluse. 

 

Käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt 24.01.2025. 

 

II Otsuse vaidlustamine  

 

Otsuse peale võib meetme määruse § 28 ja haldusmenetluse seaduse kohaselt esitada vaide 

rakendusüksusele või pöörduda kaebusega halduskohtusse 30 päeva jooksul arvates päevast, mis 

isik sai või pidi otsusest teada saama.   

  

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.   

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuse rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 521 8588 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 

 


